MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 72 REGIAO MILITAR
(Gov das Armas Prov PE/1821)
REGIAO MATIAS DE ALBUQUERQUE

STT 2022.4 - Chamada para Exame de Aptidao Fisica - (32 Chamada)

1. Os candidatos convocados para o Exame de Aptidao Fisica deverdo cumprir integralmente o previsto nos Artigos 128 ao 147 do Aviso de
Convocacéo 2022.4.

2. Deverédo se apresentar nos enderecos das CSE de sua guarni¢cdo de inscricdo, abaixo descriminados, para realizar o exame nas seguintes
condicdes e horérios:

a. Atencéo: Fechamento dos portdes as 08:00 hs de 14 e 15 JUNHO de 2023. Recomenda-se que o candidato chegue 30 minutos antes do
fechamento dos portdes.

b. 14 JUNHO de 2023 - realizac&o da 12 parte do EAF ( abdominal e flexdo de bracgo); e
c. 15 JUNHO de 2023 - realizacdo da 22 Parte do EAF (corrida de 12 minutos).

01 - Guarnicdo Macei6- 59° Batalh&o de Infantaria Motorizado - Av. Fernandes Lima 1970 — Macei6

02- Guarnicdo Joao Pessoa : 15° Batalh&o de Infantaria Motorizado - Av. Cruz das Armas, 281 - Cruz das Armas
03 - Guarnicdo de Garanhuns : 71° Batalh&do de Infantaria Motorizado - BR 423 - KM 96 - Heliépolis - Garanhuns/PE.
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04 - Guarnicao de Recife : Base Administrativa do Curado - Av. Visconde de Sao Leopoldo, 198 - Varzea -Recife/PE.
05 - Guarnicdo de Natal : 16° Batalhdo de Infantaria Motorizado - Av. Hermes da Fonseca, 1355 - Tirol - Natal/RN
06 - Guanigdo Caico - 1° Batalhdo de Engenharia de Construcao - Rua Tonheca Dantas, 463 - Penedo

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnigéo: Maceio

Classificagdo Nome Habilitacao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional
1 DEIVID DOS SANTOS SILVA 0.00 0.00 0.00 11.84 11.84 Apto(a) no EAF Candidato dispensado

de realizar novo EAF
por ja estar Apto(a)
conforme publicado em
14/02/2023

Area: Técnico em Administracdo - Guarnigéo: Jodo Pessoa

Classificacédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional

1 ANDREA DANTAS DE ALBUQUERQUE 0.00 0.00 1.50 14.99 16.49 Chamado(a) EAF

2 PAULO CESAR NUNES DE LIMA 0.00 0.00 0.00 16.2 16.2 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Eletrotécnica - Guarnigédo: Jodo Pessoa

Classificagédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional
1 EDSON GUILHERME FIRMINO 0.00 0.00 0.50 0 0.5 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnigéo: Jodo Pessoa

Classificacao Nome Habilitacdo Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status

Especializagdo Formagéo Profissional
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1 ‘ ANA PAULA FERREIRA PEREIRA DE MELO

2 MARCUS VINICIUS DO NASCIMENTO MORAIS
3 EMANOEL ROCHA DO NASCIMENTO

4 CHARLENE CAETANO DE SOUZA

5 MAYARA ANSELMO DE VASCONCELOS

6 VIVIANE PEREIRA ALVES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Area: Técnico em Informatica - Redes de Computadores - Guarnicéo: Jodo Pessoa

Classificacédo Nome

1 RAQUEL RUFINO DA CRUZSANTOS

2 RAIFF DE FRANGA VASCONCELOS FILHO

Area: Técnico em Meio Ambiente - Guarnig&o: Jodo Pessoa

Classificagdo Nome

1 FELIPE POLANSKI MARQUES CAVALCANTE

Area: Técnico em Nutrigdo - Guarnigéo: Jodo Pessoa

Classificagdo Nome

1 JADIEL BEZERRA RODRIGUES DA ROCHA

Area: Técnico em Topografia - Guarnigéo: Jodo Pessoa

Classificagao Nome

1 STEFAN MENEZES DE SOUZA SANTOS

Habilitagao

0.00

0.00

Habilitagao

0.00

Habilitagao

0.00

Habilitacdo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

P6s-Graduagéo/
Especializagdo

150

0.00

1.00

1.50

0.50

0.50

Cursos/
Formagéo

2.00

0.50

Cursos/
Formagéo

1.50

Cursos/
Formacao

1.50

Cursos/
Formagéo

0.00

33.84

35.19

30.99

28.65

27.87

26.21

Experiéncia
Profissional

12.01

Experiéncia
Profissional

Experiéncia
Profissional

Experiéncia
Profissional

35.34

35.19

31.99

30.15

28.37

26.71

14.01
0.5

15

‘Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF
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Area: Técnico em Administracdo - Guarni¢ao: Garanhuns

Classificacédo

Nome

CARLOS ALBERTO CAMPOS CAMPELO

SIBERIA JOANA TEODORO SILVA

Area: Técnico em Administrag&o - Guarnig&o: Recife

Classificacédo

A W N

o g

10
11

12

13

Nome

ANDRYENE LIVIA PESSOA DE OLIVEIRA
EDUARDO VITAL ALVES DA SILVA
DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA
PAULO ANDRE LOURENGO DA HORA
BARBARA TEIXEIRA SAVO

DIOGO RODRIGUES DE MEDEIROS
RENATO FERREIRA DA SILVA

EDIANE DE OLIVEIRA BARROS

BRUNO MARQUES DE FRANCA

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA

JOSE MARCIO PEREIRA DA SILVA

THAMIRES KéSSIA DOS SANTOS ANDRADE
ALINE DE MOURA LIMONGI PIRES AMORIM

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnicdo: Recife

Classificagédo

Nome

TATIANA SEVERINA DA CONCEI¢aO

Habilitagao

0.00

0.00

Habilitagao

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

Habilitagao

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Cursos/
Formagéo

1.50

1.00

Cursos/
Formagéo

1.50
0.00
1.50
1.50
1.50
0.50
1.50
1.50

0.00

0.50

1.50

0.00
1.00

Cursos/
Formagéo

1.50

Experiéncia
Profissional

29.12

Experiéncia
Profissional

12.59
13.63
11.4

10.49
10.16
10.85

8.62

10.03

9.28

6.88

8.01
6.5

Experiéncia
Profissional

38.74

30.62

14.09
13.63
12.9

11.99
11.66
11.35
10.5

10.12

10.03

9.78

8.38

8.01
7.5

40.24

Status

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Status

Apto(a) no EAF

Candidato dispensado
de realizar novo EAF
por ja estar Apto(a)
conforme publicado em
14/02/2023
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2 FRANCILENE LE&O DE SOUZA 0.00 0.00 1.50 38.66 40.16 Apto(a) no EAF Candidato dispensado
de realizar novo EAF
por ja estar Apto(a)
conforme publicado em

14/02/2023
3 SUERDA BARBOSA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 38.5 385 Chamado(a) EAF
4 TAMYRES CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 0.00 0.00 1.00 35.8 36.8 Chamado(a) EAF
5 CARLA TAIS FREIRE DE SOUZA 0.00 0.00 1.50 35.05 36.55 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Informatica - Desenvolvimento de Sistemas - Guarnigdo: Recife

Classificacédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional

1 JORGE RICARDO ANDRADE MARQUES 0.00 0.00 2.50 0 25 Chamado(a) EAF

2 THIAGO JOSé SILVA SOUZA 0.00 0.00 0.00 1.85 1.85 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Informatica - Redes de Computadores - Guarnicdo: Recife

Classificacédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializagdo Formagéo Profissional

1 ELIAS FELIX DA SILVA NETO 0.00 0.00 7.50 6.98 14.48 Chamado(a) EAF

2 NATAN LUCAS DE SANTANA LIMA 0.00 0.00 0.00 8.84 8.84 Chamado(a) EAF

3 DANILO GOMES SATIRO DA ROCHA 0.00 0.00 1.00 0 1 Chamado(a) EAF

4 MANOEL JOSE DOS SANTOS NETO 0.00 0.00 0.50 0 0.5 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Manutengdo Automotiva - Guarnigéo: Recife

Classificacdo Nome Habilitac&o Pés-Graduacdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional

1 DIOGO EDILSON DE MELO 0.00 0.00 1.00 30.76 31.76 Chamado(a) EAF

2 ITALO ERICK MENDES DE MELO 0.00 0.00 1.00 26.71 27.71 Chamado(a) EAF

Area: Técnico em Radiologia - Guarnigdo: Recife

Classificacédo Nome Habilitagao Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia Status
Especializacéo Formacao Profissional
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1 JOSE VICTOR CABRAL DA SILVA

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnig&o: Caico

Classificagdo Nome

1 JUCIELE MARIA DA SILVA

Area: Técnico em Enfermagem - Guarnig&o: Natal

Classificacdo Nome

1 JUCILEA PEREIRA DE GOIS NASCIMENTO

2 JORGE LUIZ DE SOUZA JUNIOR

3 DAIGLEY ALEXANDRE DOS SANTOS

4 ELIZABETH MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA
SILVA

5 MARIA JUCIMARA DA CRUZ LIMA DE MELO

6 SARA MIRTES SILVA DE SOUZA

7 SHEILA OLIVEIRA DA SILVA

8 JOAB ARAUJO DE OLIVEIRA

0.00

Habilitacao

0.00

Habilitagao

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Area: Técnico em Informatica - Redes de Computadores - Guarnigdo: Natal

Classificacao Nome

Habilitacdo

Pés-Graduagéo/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagdo

Pés-Graduagao/
Especializagcdo

0.00

Cursos/
Formagéo

4.50

Cursos/
Formagéo

2.50

1.50

2.50

0.00

0.50

2.50
0.50
1.50

Cursos/
Formacao

28.32

Experiéncia
Profissional

34.64

Experiéncia
Profissional

38.89

39.85

38.21

39.73

39.21

36.72
38.48

33.54

Experiéncia
Profissional

28.32 Chamado(a) EAF

Status

39.14 Apto(a) no EAF
Status
41.39 Chamado(a) EAF
41.35 Chamado(a) EAF
40.71 Chamado(a) EAF
39.73 Chamado(a) EAF
30.71 Chamado(a) EAF
39.22 Chamado(a) EAF
38.98 Chamado(a) EAF
35.04 Chamado(a) EAF
Status

|

Candidato dispensado
de realizar novo EAF
por ja estar Apto(a)
conforme publicado em
14/02/2023
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1 ‘ KAIO LESSON SILVA DE LIMA

Area: Técnico em Manutengdo Automotiva - Guarnig&o: Natal

Classificacédo Nome

1 KYLDERY RHUAN SILVA DE SOUZA

Area: Técnico em Nutrigdo - Guarnig&o: Natal

Classificagdo Nome

1 MARIA GABRIELLA DOS SANTOS BAIA
2 JAQUELINE DOS SANTOS ROCHA GOES
3 THAYNNA RAYANNE COSTA DE FRANGA

Area: Técnico em Radiologia - Guarnigdo: Natal

Classificagdo Nome

1 LUIZ FELIX DA SILVA

0.00

Habilitagao

0.00

Habilitagao

0.00
0.00

0.00

Habilitagao

0.00

Gildenildo Paulino da N6brega - Coronel
Chefe da Secao do Servigo Militar/72 RM

0,00 '1.00 15 25

Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia
Especializagcdo Formagéo Profissional
0.00 0.00 0 0

Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia
Especializagdo Formagéo Profissional

0.00 1.50 20.21 21.71
0.00 1.50 0 15
0.00 1.50 0 15
Pés-Graduagdo/  Cursos/ Experiéncia
Especializagdo Formagéo Profissional

0.00 1.50 39.87 41.37

Quartel em Recife, PE, 12/06/2023

‘ Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF
Chamado(a) EAF

Chamado(a) EAF

Status

Chamado(a) EAF
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